

あわら市過疎地域持続的発展計画の一部変更 新旧対照表

変更後					変更前				
(略)					(略)				
3 産業の振興					3 産業の振興				
(1)・(2) (略)					(1)・(2) (略)				
(3) 計画					(3) 計画				
事業計画（令和4年度～7年度）					事業計画（令和4年度～7年度）				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
2 産業の 振興	(1)～(5) (略)	(略)	(略)	(略)	2 産業の 振興	(1)～(5) (略)	(略)	(略)	(略)
	(9)観光又はレ クリエーション	(略) 公園管理経費 <u>子どもの遊び場整備事業</u> <u>カヌー普及推進事業</u>	(略) あわら市 <u>あわら市</u> <u>あわら市</u>	<u>R7.9追加</u> <u>R7.9追加</u>		(9)観光又はレ クリエーション	(略) 公園管理経費	(略) あわら市	
	(10) (略)	(略)	(略)	(略)		(10) (略)	(略)	(略)	(略)
(4) (略)					(4) (略)				
(略)					(略)				

あわら市過疎地域持続的発展計画の一部変更 新旧対照表

変更後					変更前				
(略)					(略)				
7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進					7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進				
(1)・(2) (略)					(1)・(2) (略)				
(3) 計画					(3) 計画				
事業計画（令和4年度～7年度）					事業計画（令和4年度～7年度）				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 子育て 環境の確 保、高齢者 等の保健及 び福祉の向 上及び増進	(2)認定こども 園	私立認定こども園運営事 業	私立認定 こども園 ほか	R7.9追加	6 子育て 環境の確 保、高齢者 等の保健及 び福祉の向 上及び増進	(7)市町保健セ ンター及び母子 健康包括支援セ ンター	(略)	(略)	(略)
	(7)市町保健セ ンター及び母子 健康包括支援セ ンター	(略)	(略)	(略)					
	(9)過疎地域持 続的発展特別事 業 児童福祉	(略)	(略)	(略)		(9)過疎地域持 続的発展特別事 業 児童福祉	(略)	(略)	(略)
(4) (略)					(4) (略)				
(略)					(略)				